АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.01. 2018г.                   с. Куликовское                                              № 9

Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг по гарантированным перечням услуг по погребению

В соответствии со ст.ст. 9,10 Федерального Закона № 8-ФЗ от 12.01.1996 года «О погребении и похоронном деле», Федеральным Законом от 05.12.2017 № 362-ФЗ «О федеральном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.1996 года № 1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших», Уставом Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области, администрация Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших на территории Куликовского  сельсовета Чулымского района Новосибирской области в размере  6841,57 рублей согласно приложению №1.
2. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не имеющих супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего, на территории Куликовского  сельсовета Чулымского района Новосибирской области  в размере  7126,64 рубля, согласно приложению №2.
3. Утвердить требования к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших на территории Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области, согласно приложению № 3.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 31.01.2017г.  № 4 "Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг по гарантированным перечням услуг по погребению".
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2018г. и действует до изменения нормативного правового акта.
5. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Куликовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                             А.В.Крюгер